



## EN OPLEVELSE AF LYS OG SANSELIGHED

Da det danskudviklede koncept, VikingHuse.dk, for nogle år siden blev præsenteret på markedet, fik de potentielle bygherrerne ideel mulighed for at skille sig ud fra den traditionelle og firkantede mængde. Viking-husene ligner intet vi tidligere har set. Hverken udvendigt, hvor den høje gavl og de store vinduer giver et visuelt pragtbillede eller indvendigt, hvor de ottekantede rum skaber nogle meget interessante vinkler milevidt fra det velkendte.

### SAMMENSÆTTER SELV HUSET

Familien bag VikingHuse.dk har med deres Viking-huse bestræbt sig på at skabe den unikke og individuelle bolig. Dette er lykkedes til fulde. Eksempelvis kan den kommende bygherreselv sammensættesit Viking-hus ved hjælp af syv forskellige byggekloster så den helt korrekte udformning opnås i lighed med det ønskede antal kvadratmeter. Et Viking-hus er desuden konstrueret således, at alle bærende væggeligger i de ydre rammer, uanset hvordan huset sammensættes. Dette medvirker således, at de indvendige værelser og mål kan udformes præcis, som familien ønsker det uden nogen form for kompromiser - og drømmehuset har set dagens lys. Et drømmehus, vis lige ganske enkelt ikke findes.

### NY DIMENSION

Den store gavl giver utrolig meget lys til huset, hvilket virkelig sætter de mange spændende vinkler i relief. Her på siden illustreres hvordan sollyset kan trækkes ind i et stort køkken/alrum med et slående resultat til følge. Men mulighederne er mange og ligger helt i hænderne på den enkelte familie. Selv børneværelserne har fået en helt ny dimension med Viking-huset, hvilket igen kan ses her på siden. Værelset i to plan er ideelle til teenagere, der gerne vil have sit eget område eller til barnet, der gerne vil have noget ingen andre fra klassen har.

### GODE MULIGHEDER - OGSÅ I FREMTIDEN

Viking-husene fremstår som en skøn kombination af det praktiske og det arkitektoniske. Men hele tiden er familien selv med og kan sætte det afgørende personlige præg. Både under planlægningen og i fremtiden. Her er der mulighed for at bygge et ekstra modul på huset, hvis pladsen skulle blive et problem, ligesom antallet og placeringen af de indre væggekkan optimeres efter familiens med tiden ændrede behov. Jo, det er noget af en genialitet, der har ramt det danske marked for nybyg.



Sollyset kan trækkes ind i et stort køkken/alrum med alle lofter til kip og PC-plads på indbygget hems over entré med ståhøjde.



Børneværelserne har fået en helt ny dimension med Viking-huset.